АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 июня 2022 года                                  № 05-65-а
О внесении изменений в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Горского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Горского сельского поселения от 16.10.2020 года № 05-95-а.
       Рассмотрев  протест Тихвинского городского прокурора от 27.05.2022 года № 7-33-2022 на постановление администрации Горского сельского поселения от 16.10.2020 года № 05-95-а «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Горского сельского поселения»; в соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 года № 821, администрация Горское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 27.05.2022 года № 7-33-2022.

2. Внести изменения в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Горского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Горского сельского поселения от 16.10.2020 года № 05-95-а:
2.1. В подпункте 14.1 пункта 14 заменить слова «3-х дневный» на «7 дневный»;
2.2. В подпункте 15.5 пункта 15 заменить слово «трехдневный» на «семидневный».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения http://www.tikhvin.org/gsp/gorka.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

Горское сельского поселения                                                                                     Г.В.Кузнецова
Вишнякова Татьяна Романовна

39118